III glava

- ¹ Usp. Sv. Kongregacija Consistorialis: *Instructio de Viceriis Castrensisibus*, 23. travnja 1951: AAS 43 (1951) 562—565; *Formula servanda relatione de statu Vicariatus Castrensis conficienda*, 20. listopada 1956: AAS 49 (1957) 150—163; *De Sacrorum Liminum Visitatione a Vicariis Castrensisibus peragenda*, 28. veljače 1959: AAS 51 (1959) 272—74; Dekr. *Facultas audiendi confessiones militum Cappellanis extenditur*, 27. studenog 1960j AAS 53 (1961) 49—50. Usp. također Sv. kongf. de Religiosis, *Instructio de Cappellanis militum religiosi* 2. veljače 1955: AAS 47 (1955) 93—97.
- ² Usp. Sv. kongr. Consistorialis: *Epistula ad Em. mos. pp. DD. Cardinales atque Exc mos. pp. DD. Archiepiscopos, Episcopos, ceterosque Ordinarios Hispanicae Ditionis*, 21. lipnja 1951: AAS 43 (1951) 566.

DEKRET
O PRILAGOĐENOJ OBNOVI
REDOVNIČKOG ŽIVOTA

**PAULUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI
UNA CUM SACROSANCTI CONCILII PATRIBUS
AD PERPETUAM REI MEMORIAM**

**DECRETUM DE ACCOMMODATA
RENOVATIONE VITAE RELIGIOSAE**

1. PERFECTAE CARITATIS per consilia evangelica prosecutionem Sacrosancta Synodus praevidere ostendit, in Constitutione cui initium est »Lumen gentium«, a Divini Magistri doctrina et exemplis originem ducere et tamquam praeclarum signum Regni caelestis apparere. Nunc vero, de vita ac disciplina institutorum, quorum sodales castitatem, paupertatem et oboedientiam profitentur, intendit agere eorumque necessitatibus, prout tempora nostra suadent, providere.

Inde ab exordiis quidem Ecclesiae fuerunt viri ac mulieres, qui per praxim consiliorum evangelicorum Christum maiore cum libertate sequi pressiusque imitari intenderunt et suo quisque modo vitam Deo dicatam duxerunt, et quibus multi, Spiritu Sancto afflante, vel vitam solitariam degerunt vel familias religiosas suscitaverunt, quas Ecclesia sua auctoritate libenter suscepit et adprobavit. Unde e consilio divino mirabilis varietas coetuum religiosorum succrevit, quae valde contulit, ut Ecclesia, non solum ad omne opus bohū instructa (cf. 2 Tim. 3, 17) et ad opus ministerii ih aedificationem Corporis Christi (cf. Eph. 4, 12) parata sit, sed etiam variis donis filiorum suorum decorata appareat sicut sponsa ornata viro suo (cf. Apoc. 21, 2) per eam innotescat multiformis sapientia Dei (cf. Eph. 3, 10).

In tanta autem donorum varietate omnes, qui ad praesens consiliorum evangelicorum a Deo vocantur eademque fideliter profitentur, Domino se peculiariter devovent, Christum sequentes, qui virgo et pauper (cf. Mt 8, 20; Lc. 9, 58) per oboedientiam usque ad mortem Crucis (cf. Phil. 2, 8) hemines redemit et sanctificavit. Ita caritate